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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009 
 

ERRATA DA DIVULGAÇÃO DAS NOVAS NOTAS DA PROVA DE TÍ TULOS 
  
 JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais e, 
conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO para o conhecimento dos interessados, a ERRATA do 
edital de Divulgação das NOVAS Notas da Prova de Tí tulos  do Edital de Concurso Público nº 001/2009, destinado ao 
preenchimento de vagas de provimento efetivo, para os cargos e vagas referenciadas no edital de abertura, em função de 
incorreções na publicação anterior  referente as novas notas da prova de títulos. 
 
I – DAS RETIFICAÇÕES 
 
Onde lê-se: 

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educação Infantil 
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos 

240605 IVANIA SALVAGNI 10,00 
236279 IVANILDE MEREDYK CASAGRANDE NAP 
224757 IVANIR LOPES 20,00 
244379 IVETE COLLING BRAATZ NAP 
217338 IVETE GOLLO MARTINELLI NAP 
222269 IVONE CARARO PADILHA 37,00 
230781 IVONE MARIA RODOI SABKA 20,00 
256827 IVONE MARIA TONINI 10,00 
222924 IZABEL CLECI DE BRUM CARNIEL 27,00 
219793 IZANETE CRIVELETTO 27,00 
226087 JACI KAFER WINDERFELD 20,00 
245040 JACIRA PEREIRA SOARES BORIN 20,00 
243598 JACKELINE FATIMA SELLE BASSO 44,00 
222037 JACQUELINE TERESINHA DE CONTO PANASSOLO NAP 
226041 JADNA ANA MALLMANN 30,00 

*NAP = não apurado pontuação 
Leia-se: 

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educação Infantil 
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos 

225366 IVANETE FÁTIMA SECCHI 10,00 
233384 IVANETE MEIRA SAGAZ NAP 
246026 IVANI INÊS STÜRMER GONZATTI 20,00 
221153 IVANIA FATIMA DE ALMEIDA NAP 
240605 IVANIA SALVAGNI NAP 
236279 IVANILDE MEREDYK CASAGRANDE 37,00 
224757 IVANIR LOPES 20,00 
244379 IVETE COLLING BRAATZ 10,00 
217338 IVETE GOLLO MARTINELLI 20,00 
222269 IVONE CARARO PADILHA 20,00 
230781 IVONE MARIA RODOI SABKA 27,00 
256827 IVONE MARIA TONINI 27,00 
222924 IZABEL CLECI DE BRUM CARNIEL 44,00 
219793 IZANETE CRIVELETTO NAP 
226087 JACI KAFER WINDERFELD 30,00 
245040 JACIRA PEREIRA SOARES BORIN NAP 
243598 JACKELINE FATIMA SELLE BASSO NAP 
222037 JACQUELINE TERESINHA DE CONTO PANASSOLO 20,00 
226041 JADNA ANA MALLMANN NAP 

*NAP = não apurado pontuação 
IMPORTANTE: As notas dos demais candidatos permanecem inalteradas, sendo considerados os valores publicados na listagem em 
01/06/2010. 
 
 Chapecó-SC, 22 de junho de 2010. 
   
II – DOS RECURSOS 
 

Aos candidatos, caberá recurso escrito e fundamentado em dados reais e concretos, conforme itens 9.8 e 9.10 do 
edital de abertura, sendo feito exclusivamente conforme o modelo existente no edital de abertura. Os recursos poderão ser entregues 
no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, localizado na Rua Jonas Rauen nº 53-E, Centro, Chapecó-SC, 
nos dias 24, 25 e 28/06/2010 , no horário das 08h30 às 11h00 e das 14h00 às 17h00.  
 
 
 

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI 
Prefeito Municipal 

 


